
    
 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “L. BIANCHI” 

82028 SAN BARTOLOMEO IN GALDO (BN) 

Via Costa, 26 - Tel.  0824 963444 – Cod. Fisc.  91001270627 

e-mail: bnic82500a@istruzione.it   –   pec:  bnic82500a@pec.istruzione.it 

                cod. mecc. BNIC82500A – sito web: icsanbartolomeo.edu.it - Cod. Un. Ufficio UFPXG9 

 

Al Personale Docente 

Al sito Web 

 

 
OGGETTO: Decreto indizione elezioni suppletive per la surroga di un membro della componente   

Docenti del Consiglio di Istituto. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO    il D.P.R. 416/1974;  

 

VISTO   il Decreto Legislativo 16  Aprile 1994, n.297;  

 

VISTA    l’O.M. n.215 del 15 Luglio1991, come modificata ed integrata dalle  

   successive OO.MM. n.267 del 04/08/1995, n.293 del 24/06/1996 e n. 

                                               277 del 17/06/1998; 

VISTO   il Decreto m.pi A00DGOSV registro Ufficiale del 11/09/2023 prot.n.  

    0029795 che fissa le date delle elezioni degli organi collegiali; 

VISTO    che un membro della componente Docenti è decaduto per  

    trasferimento in altra sede e che non sussiste un nominativo della  

    medesima lista per procedere alla surroga; 

 

DECRETA 

 

Ai sensi dell’art. 53 dell’O.M.215/1991, sono indette le ELEZIONI SUPPLETIVE PER LA 

SURROGA DI UN MEMBRO DELLA COMPONENTE DOCENTI DEL CONSIGLIO DI 

ISTITUTO nei giorni:  

 

Domenica 26 Novembre   2023 dalle ore 8:00 alle ore 12:00  
 

Lunedì 27 Novembre  2023 dalle ore 8:00 alle ore 13:30  

 

 

 

Il Dirigente Scolastico 

         Michele Ruscello 

 

Istituto Comprensivo L. Bianchi S. BARTOLOMEO IN GALDO - C.F. 91001270627 C.M. BNIC82500A - A9C102C - IC L. Bianchi S. Bartolomeo In Galdo

Prot. 0006309/U del 07/11/2023

mailto:bnic82500a@istruzione.it
mailto:bnic82500a@pec.istruzione.it

